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ZOZ/ NZP/ 139/ 2018               Bolesławiec, dnia 11 grudnia 2018r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

Dotyczy: Zapytań do treści specyfikacji postępowania przetargowego prowadzonego            

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Sukcesywne dostawy materiałów 

szewnych” (sprawa 16/nici chirurgiczne/18) 

Pytanie 1 

1. Czy Zamawiający w zadaniu 4 dopuści szew syntetyczny, jednowłóknikowy, niewchłaniany         

z poliamidu? 

2. Czy Zamawiający w zadaniu 4, poz. 3 dopuści nić chirurgiczną o parametrach: długość nici      

75 cm, igła okrągła pozostałe parametry bez zmian? 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 1, 2, 3 oczekuje zaoferowania folii bakteriobójczej 

zawierającej jodoform, zgodnie z regułą IX Załącznika 13 Dyrektywy o Wyrobach Medycznych, co 

poświadczone powinno być właściwą deklaracja zgodności wydana przez producenta oraz 

Certyfikatem CE dla wyrobu medycznego klasy III wydanym przez niezależną jednostkę 

notyfikowaną? Pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?  

Pytanie 3 

1. Dotyczy zadania nr 1, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

2. Dotyczy zadania nr 1, poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą o dł. 40mm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 
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3. Dotyczy zadania nr 1, poz 9: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

4. Dotyczy zadania nr 1, poz 10: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

5. Dotyczy zadania nr 1, poz 11: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm, igłą niewzmocnioną o dł. 70mm 

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

6. Dotyczy zadania nr 1, poz 12: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą o dł. 40mm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

7. Dotyczy zadania nr 1, poz 12: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

8. Dotyczy zadania nr 1, poz 13: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą o dł. 40mm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

9. Dotyczy zadania nr 1, poz 14: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 
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10. Dotyczy zadania nr 1, poz 14-16, 18-20, 22: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą niewzmocnioną z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

11. Dotyczy zadania nr 1, poz 17, 21: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą niewzmocnioną i z nicią o dł. 90cm                

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

12. Dotyczy zadania nr 1, poz 17, 21: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą wzmocnioną lub podwójnie wzmocnioną       

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

13. Dotyczy zadania nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny poliestrowy, syntetyczny, pleciony, powleczony 

polibutylatem? 

14. Dotyczy zadania nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny poliestrowy, syntetyczny, pleciony, powleczony 

silikonem? 

15. Dotyczy zadania nr 2, poz 4: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

16. Dotyczy zadania nr 2, poz 6, 7: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 180cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 
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17. Dotyczy zadania nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny o średnim okresie 

wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 90-120dni? 

18. Dotyczy zadania nr 3, poz 6: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą o dł. 48mm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

19. Dotyczy zadania nr 3, poz 9, 12: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

20. Dotyczy zadania nr 3, poz 14: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą wzmocnioną o dł. 40mm z zachowaniem 

pozostałych wymaganych parametrów? 

21. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm oraz z igłą o dł. 45mm                 

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

22. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym okresie 

wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni z nicią o dł. 45 cm  z igłą wzmocnioną 

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

23. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym okresie 

wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni  z nicią o dł. 120 cm z zachowaniem 

pozostałych parametrów? 
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24. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym okresie 

wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni  z nicią o dł. 70 cm z igłą zakończoną 

krótkim tnący zakończeniem z zachowaniem pozostałych parametrów? 

25. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym okresie 

wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180- 210 dni  z nicią dedykowaną do powięzi          

o grubości 1 oraz dł. 150 cm na pętli z zachowaniem pozostałych parametrów? Lub z nicią o dł. 

90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów? 

26. Dotyczy zadania nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, niewchłanialny wykonany             

z polipropylenu i polietylenu? 

27. Dotyczy zadania nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, niewchłanialny wykonany             

z poliamidu? 

28. Dotyczy zadania nr 4, poz 3: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą pojedynczą z zachowaniem pozostałych 

parametrów? 

29. Dotyczy zadania nr 4, poz 4, 9, 10: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 90cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 
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30. Dotyczy zadania nr 4, poz 7: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z nicią o dł. 100cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

31. Dotyczy zadania nr 4, poz 12: 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą o dł. 40cm z zachowaniem pozostałych 

wymaganych parametrów? 

32. Dotyczy zadania nr 7, poz 1, 2: 

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową o wadze 45g/m2, wielkość porów 1,0-1,2mm    

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

33. Dotyczy zadania nr 7, poz 3: 

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową z porami o wielkości 1,5- 2,3mm                        

z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? 

Pytanie 4 

Zadanie 7 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści siatki o rozmiarze porów min. 4mm? Reszta parametrów zgodna              

z SIWZ. 

Pytanie 5 

1. Dot. Zadania 2, 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szwów pakowanych w pojedyncze sterylne 

saszetki, tj. papierowy nośnik nici oraz foliowo-papierowa saszetka? 

2. Dot. Zadania 1, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą bez określenia „wzmocniona”, pozostałe 

parametry bez zmian? 
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3. Dot. Zadanie 1, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 65 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

4. Dot. Zadanie 1, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 90 cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

5. Dot. Zadanie 1, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 90 cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

6. Dot. Zadania 2 

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian? 

7. Dot. Zadania 3 

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, pozostałe parametry bez zmian? 

8. Dot. Zadania 3 

Czy Zamawiający dopuści szew o całkowitej absorbcji masy szwu 90-120 dni, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Pytanie 6 

1. Pytanie 1  

Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycja 1, 2, 3 dopuści siatki o rozmiarze porów 1,5x1,5mm? 

2. Pytanie 2  

Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycja  2 dopuści siatkę w rozmiarze 10,1x15,1cm? 
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Pytanie 7 

1. Zadanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu 

poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym do 28 dni, absorpcja masy szwu 60-90 dni? 

2. Zadanie nr 1, pozycja 7, 10, 14, 15, 16, 17, 19, 21- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 

igieł okrągłych pogrubionych? 

3. Zadanie nr 1, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej       

z nitką o długości 90cm? 

4. Zadanie nr 1, pozycja 14- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm? 

5. Zadanie nr 1, pozycja 20- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej        

z igłą o długości 65mm? 

6. Zadanie nr 1, pozycja 22- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej        

z nitką o grubości „1”? 

7. Zadanie nr 1, pozycja 23- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”? 

8. Zadanie nr 1, pozycja 24- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 32mm? 

9. Zadanie nr 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów powlekanych tylko 

silikonem? 

10. Zadanie nr 2, pozycja 1-4- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów  z igłą 

okrągłą wzmocnioną? 

11. Zadanie nr 2, pozycja 5-7- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o długości 

250cm? 

12. Zadanie nr 4- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z poliamidu? 

13. Zadanie nr 4, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej 1 x 16mm      

z podwojeniem zamawianej ilości saszetek? 
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Pytanie 8 

W formularzu ofertowym do przetargu znak sprawy 16/nici chirurgiczne/18 w opisie przedmiotu- 

charakterystyka- wkradł się błąd. Z tego co mi jest wiadomo chodzi o nici chirurgiczne PGA, z tym, 

że Państwo wskazujecie szew syntetyczny jednowłóknikowy, a PGA jest multi, czy dobrze 

rozumiem, że w rozumieniu Państwa jest to samo? czyli plecionka traktowana jest jako 

jednowłóknikowa? Czy może jest to omyłka? 

Pytanie 9 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za: 

a) opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,2 % wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało 

nie dłużej niż 7 dni i 0,4 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny 

dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej partii 

towaru. Przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna 

kara będzie wynosić 10 zł. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 14 dni, to 

Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy 

Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 10 ust. 1 lit. c). Przed 

wypowiedzeniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 

wykonania umowy. 

b) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,2% od wartości brutto 

reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie 

dłużej niż 7 dni i 0,4% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień 

opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru. Przy 
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czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie 

wynosić 10zł. 

c) odstąpienie lub wypowiedzenie przez Zamawiającego umowy z powodu okoliczności, za 

które odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy. 

 

 

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1, Odpowiedź 

1. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szwu syntetycznego, jednowłóknikowego, 

niewchłanialnego z poliamidu. 

2. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici chirurgicznej o parametrach: długość nici 75 cm, 

igła okrągła. 

Pytanie 2, Odpowiedź 

Tak, Zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 1, 2, 3 oczekuje zaoferowania folii bakteriobójczej 

zawierającej jodoform, zgodnie z regułą IX Załącznika 13 Dyrektywy o Wyrobach Medycznych, co 

poświadczone powinno być właściwą deklaracja zgodności wydana przez producenta oraz 

Certyfikatem CE dla wyrobu medycznego klasy III wydanym przez niezależną jednostkę 

notyfikowaną. 

Pytanie 3, Odpowiedź 

1. Dotyczy zadania nr 1, poz. 7: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm. 
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2. Dotyczy zadania nr 1, poz 9: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą o dł. 40mm. 

3. Dotyczy zadania nr 1, poz 9: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą niewzmocnioną. 

4. Dotyczy zadania nr 1, poz 10: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą niewzmocnioną. 

5. Dotyczy zadania nr 1, poz 11: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm, igłą niewzmocnioną o dł. 

70mm. 

6. Dotyczy zadania nr 1, poz 12: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą o dł. 40mm. 

7. Dotyczy zadania nr 1, poz 12: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą niewzmocnioną. 

8. Dotyczy zadania nr 1, poz 13: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą o dł. 40mm. 

9. Dotyczy zadania nr 1, poz 14: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm. 

10. Dotyczy zadania nr 1, poz 14-16, 18-20, 22: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą niewzmocnioną. 

11. Dotyczy zadania nr 1, poz 17, 21: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą niewzmocnioną i z nicią o dł. 90cm.                 
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12. Dotyczy zadania nr 1, poz 17, 21: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą wzmocnioną lub podwójnie 

wzmocnioną. 

13. Dotyczy zadania nr 2: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego poliestrowy, syntetyczny, pleciony, 

powleczonego polibutylatem. 

14. Dotyczy zadania nr 2: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego poliestrowy, syntetyczny, pleciony, 

powleczonego silikonem 

15. Dotyczy zadania nr 2, poz 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm. 

16. Dotyczy zadania nr 2, poz 6, 7: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 180cm. 

17. Dotyczy zadania nr 3: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, wchłanialny o średnim 

okresie wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 90-120dni. 

18. Dotyczy zadania nr 3, poz 6: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą o dł. 48mm. 

19. Dotyczy zadania nr 3, poz 9, 12: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm. 

20. Dotyczy zadania nr 3, poz 14: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą wzmocnioną o dł. 40mm. 
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21. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm oraz z igłą o dł. 45mm. 

22. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym 

okresie wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni z nicią o dł. 45 cm  z igłą 

wzmocnioną. 

23. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym 

okresie wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni  z nicią o dł. 120 cm. 

24. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym 

okresie wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni  z nicią o dł. 70 cm z igłą 

zakończoną krótkim tnący zakończeniem. 

25. Dotyczy zadania nr 3, poz 15: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, wchłanialny o dłuższym 

okresie wchłaniania, całkowita absorpcja masy szwu 180- 210 dni  z nicią dedykowaną do 

powięzi o grubości 1 oraz dł. 150 cm na pętli lub z nicią o dł. 90 cm. 

26. Dotyczy zadania nr 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, niewchłanialny wykonany             

z polipropylenu i polietylenu. 

27. Dotyczy zadania nr 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu syntetycznego, jednowłóknowy, niewchłanialny wykonany             

z poliamidu. 
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28. Dotyczy zadania nr 4, poz 3: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą pojedynczą z zachowaniem 

pozostałych parametrów. 

29. Dotyczy zadania nr 4, poz 4, 9, 10: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 90cm z zachowaniem 

pozostałych wymaganych parametrów. 

30. Dotyczy zadania nr 4, poz 7: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z nicią o dł. 100cm z zachowaniem 

pozostałych wymaganych parametrów. 

31. Dotyczy zadania nr 4, poz 12: 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu chirurgicznego z igłą o dł. 40cm. 

32. Dotyczy zadania nr 7, poz 1, 2: 

Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania siatki przepuklinowej o wadze 45g/m2, wielkość 

porów 1,0-1,2mm. 

33. Dotyczy zadania nr 7, poz 3: 

Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania siatki przepuklinowej z porami o wielkości 1,5- 

2,3mm. 

Pytanie 4, Odpowiedź 

Zadanie 7 poz. 3 

Tak, Zamawiający dopuści siatki o rozmiarze porów min. 4mm. Reszta parametrów zgodna              

z SIWZ. 
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Pytanie 5, Odpowiedź 

1. Dot. Zadania 2, 4 

Nie, Zamawiający nie dopuści możliwości zaoferowania szwów pakowanych w pojedyncze 

sterylne saszetki, tj. papierowy nośnik nici oraz foliowo-papierowa saszetka. 

2. Dot. Zadania 1, poz. 11 

Tak, Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą bez określenia „wzmocniona”, pozostałe 

parametry bez zmian. 

3. Dot. Zadanie 1, poz. 20 

Tak, Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 65 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

4. Dot. Zadanie 1, poz. 20 

Nie, Zamawiający nie dopuści materiału szewnego z nitką o długości 90 cm. 

5. Dot. Zadanie 1, poz. 22 

Nie, Zamawiający nie dopuści materiału szewnego z nitką o długości 90 cm. 

6. Dot. Zadania 2 

Nie, Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem. 

7. Dot. Zadania 3 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu plecionego. 

8. Dot. Zadania 3 

Nie, Zamawiający nie dopuści szwu o całkowitej absorbcji masy szwu 90-120 dni. 
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Pytanie 6, Odpowiedź 

1. Pytanie 1  

Tak, Zamawiający w zadaniu 7 pozycja 1, 2, 3 dopuści siatki o rozmiarze porów 1,5x1,5mm. 

2. Pytanie 2  

Tak, Zamawiający w zadaniu 7 pozycja  2 dopuści siatkę w rozmiarze 10,1x15,1cm 

Pytanie 7, Odpowiedź 

1. Zadanie nr 1- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów wykonanych             

z kwasu poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym do 28 dni, absorpcja masy szwu 60-90 

dni. 

2. Zadanie nr 1, pozycja 7, 10, 14, 15, 16, 17, 19, 21- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania 

igieł okrągłych pogrubionych. 

3. Zadanie nr 1, pozycja 11- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania igły okrągłej pogrubionej       

z nitką o długości 90cm. 

4. Zadanie nr 1, pozycja 14- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania nici o długości 90cm. 

5. Zadanie nr 1, pozycja 20- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania igły okrągłej pogrubionej        

z igłą o długości 65mm. 

6. Zadanie nr 1, pozycja 22- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania igły okrągłej pogrubionej        

z nitką o grubości „1”. 

7. Zadanie nr 1, pozycja 23- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania nici o grubości „1”. 

8. Zadanie nr 1, pozycja 24- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania igły o długości 32mm. 

9. Zadanie nr 2- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów powlekanych tylko 

silikonem. 
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10. Zadanie nr 2, pozycja 1-4- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów  z igłą 

okrągłą wzmocnioną. 

11. Zadanie nr 2, pozycja 5-7- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów             

o długości 250cm. 

12. Zadanie nr 4- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania szwów z poliamidu. 

13. Zadanie nr 4, pozycja 3- Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania igły pojedynczej 1 x 16mm      

z podwojeniem zamawianej ilości saszetek. 

Pytanie 8, Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostarczenia szwu syntetycznego jednowłóknikowego, wchłanialnego,           

o średnim okresie wchłaniania, całkowita absorbcja masy szwu 60-90 dni 

Pytanie 9, Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w zakresie kar umownych zawartych         

w projekcie umowy. 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający, Zamawiający modyfikuje treść formularza 

cenowego w powyższym zdaniu kolorem zielonym. Modyfikacja siwz jest dostępna na stronie 

internetowej Zamawiającego www.zozbol.eu.  

Z poważaniem 

 

Odpowiedzi udzieliła: 
Dorota STANISZEWSKA 


